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ราคาประมาณการ ราคาประมาณการ ประกวดราคา
ที่ ที่ รหัสพัสดุใหม่ รายการ หน่วย งบ/โครงการ จ านวน วงเงิน (บาท) ตามแผนจัดหา งบลงทุน สอบราคา Form สเปคเลขที่ รายการ Bid

(SAP) นับ ปี 2560 ปี 2560 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ม.ค. 60 ก.พ. 60 ม.ีค. 60 เม.ย. 60 พ.ค. 60 ม.ิย. 60 ก.ค. 60 ส.ค. 60 ก.ย. 60 ต.ค. 60 พ.ย. 60 ธ.ค. 60 ตกลงราคา No. ตามสเปค No.
พัสดุรอง (1) อุปกรณ์สายยดึโยง

1 1 1010000100 เหล็กรูปรางน้้า100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม. อนั
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

640          512,000.00       800.00            

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 1 1

1 1 1010000100 เหล็กรูปรางน้้า100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม. อนั คพจ.1 7,900       6,320,000.00     800.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-1 RHDW-004/2550 1 17

1 1 1010000100 เหล็กรูปรางน้้า100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม. อนั คขก.2 100          80,000.00         800.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 1 1

1 1 1010000100 เหล็กรูปรางน้้า100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม. อนั ผู้ใช้ไฟ 1,630       1,304,000.00     800.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 1 1

รวม 10,270     8,216,000.00    

2 2 1010010003
เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม.
ยาว  2,250 มม.

อนั คพจ.1 50           26,000.00         520.00            
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 93-1 RHDW-004/2550 3 17

2 2 1010010003
เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม.
ยาว  2,250 มม.

อนั คขก.2 100          52,000.00         520.00            
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 3 1

2 2 1010010003
เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม.
ยาว  2,250 มม.

อนั ผู้ใช้ไฟ 990          514,800.00       520.00            
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 3 1

รวม 1,140      592,800.00      

3 3 1010010004
เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้า 65x65x6 มม.ยาว 
2,500 มม.

อนั
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

70           41,300.00         590.00            

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 4 1

รวม 70          41,300.00        

4 4 1010010005
เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางโค้ง 65x65x6 มม.
ยาว 2,500 มม.

อนั
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

90           101,700.00       1,130.00         

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 5 1

รวม 90          101,700.00      

5 5 1010100000
ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนยก์ลาง 4.0 มม.เส้น
เดียว มอก.71

กก. คพจ.1 200          9,000.00           45.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 04-4 R-167/2542 1 25

5 5 1010100000
ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนยก์ลาง 4.0 มม.เส้น
เดียว มอก.71

กก. คขก.2 40           1,800.00           45.00              
แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 1 11

รวม 240         10,800.00        
6 6 1010100002 ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404 เมตร คพจ.1 297,000    4,455,000.00     15.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 04-4 R-167/2542 2 25

6 6 1010100002 ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404 เมตร คขก.2 21,180     317,700.00       15.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 2 11

6 6 1010100002 ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404 เมตร ผู้ใช้ไฟ 44,000     660,000.00       15.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 2 11

รวม 362,180   5,432,700.00    

7 7 1010100004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 เมตร
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

2,100       63,000.00         30.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 4 11

7 7 1010100004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 เมตร
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

67,600     2,028,000.00     30.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 4 11

7 7 1010100004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 เมตร คพจ.1 57,600     1,728,000.00     30.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 04-4 R-167/2542 4 25

7 7 1010100004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 เมตร คขก.2 1,740       52,200.00         30.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 4 11

7 7 1010100004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 เมตร ผู้ใช้ไฟ 426,000    12,780,000.00   30.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 4 11

รวม 555,040   16,651,200.00  

8 8 1010100006 ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 เมตร
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

4,100       225,500.00       55.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 5 11

8 8 1010100006 ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 เมตร
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

2,100       115,500.00       55.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 5 11

8 8 1010100006 ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 เมตร คพจ.1 13,000     715,000.00       55.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 04-4 R-167/2542 5 25

8 8 1010100006 ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 เมตร คขก.2 3,910       215,050.00       55.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 5 11

8 8 1010100006 ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 เมตร ผู้ใช้ไฟ 31,000     1,705,000.00     55.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)057/2559 04-4 R-167/2542 5 11

รวม 54,110     2,976,050.00    

แผนการจดัซ้ือพัสดรุองปี 2560 ของ กฟต.2

ปี 2559 ปี 2560
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ราคาประมาณการ ราคาประมาณการ ประกวดราคา
ที่ ที่ รหัสพัสดุใหม่ รายการ หน่วย งบ/โครงการ จ านวน วงเงิน (บาท) ตามแผนจัดหา งบลงทุน สอบราคา Form สเปคเลขที่ รายการ Bid

(SAP) นับ ปี 2560 ปี 2560 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ม.ค. 60 ก.พ. 60 ม.ีค. 60 เม.ย. 60 พ.ค. 60 ม.ิย. 60 ก.ค. 60 ส.ค. 60 ก.ย. 60 ต.ค. 60 พ.ย. 60 ธ.ค. 60 ตกลงราคา No. ตามสเปค No.

แผนการจดัซ้ือพัสดรุองปี 2560 ของ กฟต.2

ปี 2559 ปี 2560

9 9 1010210000
กา้นสมอบก แบบห่วงกลม เอม็ 16 ยาว 2,000 
มม.

ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

120          18,000.00         150.00            

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 1,1a 4

9 9 1010210000
กา้นสมอบก แบบห่วงกลม เอม็ 16 ยาว 2,000 
มม.

ชุด คพจ.1 600          90,000.00         150.00            
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 93-4 R-88/2546 1,1a 19

9 9 1010210000
กา้นสมอบก แบบห่วงกลม เอม็ 16 ยาว 2,000 
มม.

ชุด คขก.2 180          27,000.00         150.00            
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 1,1a 4

9 9 1010210000
กา้นสมอบก แบบห่วงกลม เอม็ 16 ยาว 2,000 
มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 5,190       778,500.00       150.00            
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 1,1a 4

รวม 6,090      913,500.00      

10 10 1010210003
กา้นสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอม็ 20 ยาว 
2,500 มม.

ชุด คพจ.1 400          120,000.00       300.00            
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 93-4 R-88/2546 3 19

10 10 1010210003
กา้นสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอม็ 20 ยาว 
2,500 มม.

ชุด คขก.2 50           15,000.00         300.00            
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 3 4

10 10 1010210003
กา้นสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอม็ 20 ยาว 
2,500 มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 610          183,000.00       300.00            
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 3 4

รวม 1,060      318,000.00      

11 11 1010210201
สลักห่วง แบบธรรมดาเด่ียว 45 องศา เอม็ 
16x250 มม.

ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

120          4,800.00           40.00              

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 9 4

11 11 1010210201
สลักห่วง แบบธรรมดาเด่ียว 45 องศา เอม็ 
16x250 มม.

ชุด คพจ.1 400          16,000.00         40.00              
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 93-4 R-88/2546 9 19

11 11 1010210201
สลักห่วง แบบธรรมดาเด่ียว 45 องศา เอม็ 
16x250 มม.

ชุด คขก.2 60           2,400.00           40.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 9 4

11 11 1010210201
สลักห่วง แบบธรรมดาเด่ียว 45 องศา เอม็ 
16x250 มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 1,170       46,800.00         40.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 9 4

รวม 1,750      70,000.00        
12 12 1010210300 แผ่นห่วง ส้าหรับสายยดึโยง 30 องศา อนั คพจ.1 900          22,500.00         25.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-4 R-88/2546 13 19

12 12 1010210300 แผ่นห่วง ส้าหรับสายยดึโยง 30 องศา อนั คขก.2 230          5,750.00           25.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 13 4

12 12 1010210300 แผ่นห่วง ส้าหรับสายยดึโยง 30 องศา อนั ผู้ใช้ไฟ 4,070       101,750.00       25.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 13 4

รวม 5,200      130,000.00      

13 13 1010210304 กายทิมเบิ้ล ส้าหรับสายยดึโยง 50-95 ต.มม. อนั
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

490          4,900.00           10.00              

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 15 4

13 13 1010210304 กายทิมเบิ้ล ส้าหรับสายยดึโยง 50-95 ต.มม. อนั คพจ.1 1,000       10,000.00         10.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-4 R-88/2546 15 19

13 13 1010210304 กายทิมเบิ้ล ส้าหรับสายยดึโยง 50-95 ต.มม. อนั คขก.2 340          3,400.00           10.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 15 4

13 13 1010210304 กายทิมเบิ้ล ส้าหรับสายยดึโยง 50-95 ต.มม. อนั ผู้ใช้ไฟ 10,970     109,700.00       10.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 15 4

รวม 12,800     128,000.00      

14 14 1010220002 กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร ชุด

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

760          331,360.00       385.00            436.00            

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)051/2559 93-5 R-324/2539 1 5

14 14 1010220002 กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร ชุด
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

300          115,500.00       385.00            436.00            

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)051/2559 93-5 R-324/2539 1 5

14 14 1010220002 กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

120          46,200.00         385.00            436.00            

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)051/2559 93-5 R-324/2539 1 5

14 14 1010220002 กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร ชุด คพจ.1 2,200       847,000.00       385.00            436.00            แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-5 R-324/2539 1 20

14 14 1010220002 กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร ชุด คขก.2 40           15,400.00         385.00            436.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)051/2559 93-5 R-324/2539 1 5

14 14 1010220002 กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร ชุด ผู้ใช้ไฟ 6,890       2,652,650.00     385.00            436.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)051/2559 93-5 R-324/2539 1 5

รวม 10,310     4,008,110.00    
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ราคาประมาณการ ราคาประมาณการ ประกวดราคา
ที่ ที่ รหัสพัสดุใหม่ รายการ หน่วย งบ/โครงการ จ านวน วงเงิน (บาท) ตามแผนจัดหา งบลงทุน สอบราคา Form สเปคเลขที่ รายการ Bid

(SAP) นับ ปี 2560 ปี 2560 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ม.ค. 60 ก.พ. 60 ม.ีค. 60 เม.ย. 60 พ.ค. 60 ม.ิย. 60 ก.ค. 60 ส.ค. 60 ก.ย. 60 ต.ค. 60 พ.ย. 60 ธ.ค. 60 ตกลงราคา No. ตามสเปค No.

แผนการจดัซ้ือพัสดรุองปี 2560 ของ กฟต.2

ปี 2559 ปี 2560

15 15 1010230000 ยแูคล้มป์ สลัก 1 ตัว เอม็ 8 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

6,600       66,000.00         10.00              

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 16 4

15 15 1010230000 ยแูคล้มป์ สลัก 1 ตัว เอม็ 8 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด คพจ.1 58,000     580,000.00       10.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-4 R-88/2546 16 19

15 15 1010230000 ยแูคล้มป์ สลัก 1 ตัว เอม็ 8 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด คขก.2 1,260       12,600.00         10.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 16 4

15 15 1010230000 ยแูคล้มป์ สลัก 1 ตัว เอม็ 8 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด ผู้ใช้ไฟ 92,290     922,900.00       10.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 16 4

รวม 158,150   1,581,500.00    

16 16 1010230001 ยแูคล้มป์ สลักคู่ เอม็ 16 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

460          16,100.00         35.00              

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 17 4

16 16 1010230001 ยแูคล้มป์ สลักคู่ เอม็ 16 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

480          16,800.00         35.00              

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 17 4

16 16 1010230001 ยแูคล้มป์ สลักคู่ เอม็ 16 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด คพจ.1 3,000       105,000.00       35.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-4 R-88/2546 17 19

16 16 1010230001 ยแูคล้มป์ สลักคู่ เอม็ 16 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด คขก.2 1,100       38,500.00         35.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 17 4

16 16 1010230001 ยแูคล้มป์ สลักคู่ เอม็ 16 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด ผู้ใช้ไฟ 8,350       292,250.00       35.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)050/2559 93-4 R-88/2546 17 4

รวม 13,390     468,650.00      

17 17 1010230003
แคล้มป์ สลัก 3 ตัว ส้าหรับลวดเหล็กตีเกลียว 35
 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 260          16,900.00         65.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 10 1

รวม 260         16,900.00        

18 18 1010230201 กราวด์วายร์แคล้มป์ ส้าหรับเสาคอนกรีต ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

940          145,700.00       155.00            

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 7 1

18 18 1010230201 กราวด์วายร์แคล้มป์ ส้าหรับเสาคอนกรีต ชุด ผู้ใช้ไฟ 4,120       638,600.00       155.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 7 1

รวม 5,060      784,300.00      
19 19 1010230205 กราวด์วายร์แคล้มป์ แบบ เจ 1152 ชุด คพจ.1 100          1,500.00           15.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-1 RHDW-004/2550 9 17

19 19 1010230205 กราวด์วายร์แคล้มป์ แบบ เจ 1152 ชุด คขก.2 200          3,000.00           15.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 9 1

19 19 1010230205 กราวด์วายร์แคล้มป์ แบบ เจ 1152 ชุด ผู้ใช้ไฟ 1,500       22,500.00         15.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)048/2559 93-1 RHDW-004/2550 9 1

รวม 1,800      27,000.00        
20 20 1050100002 เหล็กแขวนท่อ พีวีซี. อนั คพจ.1 600          18,000.00         30.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 R-599/2538 1 18

รวม 600         18,000.00        

21 21 1050100003 เหล็กจบัขอบถังหม้อแปลง ส้าหรับยดึสายแรงต้่า ชุด
จดัหาหม้อแปลงและ

อปุกรณ์ประกอบ
ส้ารองจา่ย (กมป.)

254          10,160.00         35.00              40.00             

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-013/2554 14 2

21 21 1050100003 เหล็กจบัขอบถังหม้อแปลง ส้าหรับยดึสายแรงต้่า ชุด คขก.2 40           1,400.00           35.00              40.00             แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-013/2554 14 2

21 21 1050100003 เหล็กจบัขอบถังหม้อแปลง ส้าหรับยดึสายแรงต้่า ชุด ผู้ใช้ไฟ 630          22,050.00         35.00              40.00             แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-013/2554 14 2

รวม 924         33,610.00        

22 22 1080040001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 ท่อน
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

300          9,000.00           30.00              

แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)052/2559 93-5 R-324/2539 2 6

22 22 1080040001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 ท่อน
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

120          3,600.00           30.00              

แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)052/2559 93-5 R-324/2539 2 6

22 22 1080040001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 ท่อน คพจ.1 2,400       72,000.00         30.00              เสนอราคา/อนุมัติซ้ือ ส่งของ ต.2 กบญ.(จซ.)XXX/2559 93-5 R-324/2539 2 21

22 22 1080040001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 ท่อน คขก.2 40           1,200.00           30.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)052/2559 93-5 R-324/2539 2 6

22 22 1080040001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 ท่อน ผู้ใช้ไฟ 12,460     373,800.00       30.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)052/2559 93-5 R-324/2539 2 6

รวม 15,320     459,600.00      
23 23 1080040003 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216 ท่อน คพจ.1 300          18,000.00         60.00              เสนอราคา/อนุมัติซ้ือ ส่งของ ต.2 กบญ.(จซ.)XXX/2559 93-5 R-324/2539 4 21

23 23 1080040003 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216 ท่อน ผู้ใช้ไฟ 1,280       76,800.00         60.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)052/2559 93-5 R-324/2539 4 6

รวม 1,580      94,800.00        
รวมทัง้หมด 1,217,434 43,074,520.00  

พัสดุรอง (2) อุปกรณ์โลหะ  
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ราคาประมาณการ ราคาประมาณการ ประกวดราคา
ที่ ที่ รหัสพัสดุใหม่ รายการ หน่วย งบ/โครงการ จ านวน วงเงิน (บาท) ตามแผนจัดหา งบลงทุน สอบราคา Form สเปคเลขที่ รายการ Bid

(SAP) นับ ปี 2560 ปี 2560 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ม.ค. 60 ก.พ. 60 ม.ีค. 60 เม.ย. 60 พ.ค. 60 ม.ิย. 60 ก.ค. 60 ส.ค. 60 ก.ย. 60 ต.ค. 60 พ.ย. 60 ธ.ค. 60 ตกลงราคา No. ตามสเปค No.

แผนการจดัซ้ือพัสดรุองปี 2560 ของ กฟต.2

ปี 2559 ปี 2560

24 1 1010110200 สลักเกลียว เอม็ 16x130 มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

1,030       15,450.00         15.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 9 2

24 1 1010110200 สลักเกลียว เอม็ 16x130 มม. ชุด คพจ.1 2,000       30,000.00         15.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 9 18

24 1 1010110200 สลักเกลียว เอม็ 16x130 มม. ชุด คขก.2 70           1,050.00           15.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 9 2

24 1 1010110200 สลักเกลียว เอม็ 16x130 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 14,000     210,000.00       15.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 9 2

รวม 17,100     256,500.00      

25 2 1010110201 สลักเกลียว เอม็ 16x170 มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

1,400       28,000.00         20.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 10 2

25 2 1010110201 สลักเกลียว เอม็ 16x170 มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

490          9,800.00           20.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 10 2

25 2 1010110201 สลักเกลียว เอม็ 16x170 มม. ชุด คพจ.1 10,000     200,000.00       20.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 10 18

25 2 1010110201 สลักเกลียว เอม็ 16x170 มม. ชุด คขก.2 2,510       50,200.00         20.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 10 2

25 2 1010110201 สลักเกลียว เอม็ 16x170 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 74,000     1,480,000.00     20.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 10 2

รวม 88,400     1,768,000.00    

26 3 1010110202 สลักเกลียว เอม็ 16x200 มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

130          2,600.00           20.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 11 2

26 3 1010110202 สลักเกลียว เอม็ 16x200 มม. ชุด คพจ.1 1,200       24,000.00         20.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 11 18

26 3 1010110202 สลักเกลียว เอม็ 16x200 มม. ชุด คขก.2 280          5,600.00           20.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 11 2

26 3 1010110202 สลักเกลียว เอม็ 16x200 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 25,000     500,000.00       20.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 11 2

รวม 26,610     532,200.00      

27 4 1010110203 สลักเกลียว เอม็ 16x250 มม. ชุด

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

15,400     381,920.00       25.00              24.80             

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 12 2

27 4 1010110203 สลักเกลียว เอม็ 16x250 มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

170          4,250.00           25.00              24.80             

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 12 2

27 4 1010110203 สลักเกลียว เอม็ 16x250 มม. ชุด คพจ.1 18,000     450,000.00       25.00              24.80             แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 12 18

27 4 1010110203 สลักเกลียว เอม็ 16x250 มม. ชุด คขก.2 330          8,250.00           25.00              24.80             แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 12 2

27 4 1010110203 สลักเกลียว เอม็ 16x250 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 56,000     1,400,000.00     25.00              24.80             แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 12 2

รวม 89,900     2,244,420.00    

28 5 1010110204 สลักเกลียว เอม็ 16x300 มม. ชุด

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

74,600     2,200,700.00     30.00              29.50             

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 13 2

28 5 1010110204 สลักเกลียว เอม็ 16x300 มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

360          10,800.00         30.00              29.50             

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 13 2

28 5 1010110204 สลักเกลียว เอม็ 16x300 มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

2,040       61,200.00         30.00              29.50             

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 13 2

28 5 1010110204 สลักเกลียว เอม็ 16x300 มม. ชุด คพจ.1 1,000       30,000.00         30.00              29.50             แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 13 18

28 5 1010110204 สลักเกลียว เอม็ 16x300 มม. ชุด คขก.2 20           600.00             30.00              29.50             แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 13 2

รวม 78,020     2,303,300.00    

29 6 1010110205 สลักเกลียว เอม็ 16x350 มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

470          14,100.00         30.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 14 2

29 6 1010110205 สลักเกลียว เอม็ 16x350 มม. ชุด คพจ.1 16,000     480,000.00       30.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 14 18
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ปี 2559 ปี 2560

29 6 1010110205 สลักเกลียว เอม็ 16x350 มม. ชุด คขก.2 320          9,600.00           30.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 14 2

29 6 1010110205 สลักเกลียว เอม็ 16x350 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 12,000     360,000.00       30.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 14 2

รวม 28,790     863,700.00      

30 7 1010110206 สลักเกลียว เอม็ 16x400 มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

1,670       58,450.00         35.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 15 2

30 7 1010110206 สลักเกลียว เอม็ 16x400 มม. ชุด คพจ.1 200          7,000.00           35.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 15 18

30 7 1010110206 สลักเกลียว เอม็ 16x400 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 2,900       101,500.00       35.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 15 2

รวม 4,770      166,950.00      
31 8 1010110207 สลักเกลียว เอม็ 16x450 มม. ชุด คขก.2 110          4,400.00           40.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 16 2

31 8 1010110207 สลักเกลียว เอม็ 16x450 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 1,000       40,000.00         40.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 16 2

รวม 1,110      44,400.00        
32 9 1010110401 สลักเกลียวหัวหกเหล่ียม เอม็ 16x550 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 2,500       137,500.00       55.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 24 2

รวม 2,500      137,500.00      
33 10 1010130001 สลักเกลียวห่วงกลม เอม็ 16x450 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 10,000     500,000.00       50.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 34 2

รวม 10,000     500,000.00      
34 11 1010130002 สลักเกลียวห่วงกลม เอม็ 16x500 มม. ชุด คพจ.1 1,000       55,000.00         55.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 35 18

34 11 1010130002 สลักเกลียวห่วงกลม เอม็ 16x500 มม. ชุด คขก.2 180          9,900.00           55.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 35 2

34 11 1010130002 สลักเกลียวห่วงกลม เอม็ 16x500 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 7,000       385,000.00       55.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 35 2

รวม 8,180      449,900.00      
35 12 1010130003 สลักเกลียวห่วงกลม เอม็ 16x600 มม. ชุด คพจ.1 100          7,000.00           70.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 36 18

35 12 1010130003 สลักเกลียวห่วงกลม เอม็ 16x600 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 300          21,000.00         70.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 36 2

รวม 400         28,000.00        
36 13 1010140001 สลักห่วงกลม เอม็ 16x200 มม. ชุด คพจ.1 300          10,500.00         35.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 41 18

36 13 1010140001 สลักห่วงกลม เอม็ 16x200 มม. ชุด คขก.2 100          3,500.00           35.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 41 2

36 13 1010140001 สลักห่วงกลม เอม็ 16x200 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 1,500       52,500.00         35.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 41 2

รวม 1,900      66,500.00        

37 14 1010140003 สลักห่วงกลม เอม็ 16x300 มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

150          6,750.00           45.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 43 2

รวม 150         6,750.00         
38 15 1010160000 สตับโบลท์ เอม็ 24x600 มม. ชุด คพจ.1 900          117,000.00       130.00            แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 49 18

38 15 1010160000 สตับโบลท์ เอม็ 24x600 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 500          65,000.00         130.00            แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 49 2

รวม 1,400      182,000.00      
39 16 1010160001 สตับโบลท์ เอม็ 24x800 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 1,200       186,000.00       155.00            แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 50 2

รวม 1,200      186,000.00      
40 17 1010160002 สตับโบลท์ เอม็ 24x1,000 มม. ชุด คพจ.1 3,000       555,000.00       185.00            แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 51 18

40 17 1010160002 สตับโบลท์ เอม็ 24x1,000 มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 300          55,500.00         185.00            แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 51 2

รวม 3,300      610,500.00      

41 18 1010180001 นัทรูปห่วง เอม็ 16 ดิน 582 อนั
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

480          14,400.00         30.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 54 2

41 18 1010180001 นัทรูปห่วง เอม็ 16 ดิน 582 อนั คพจ.1 1,500       45,000.00         30.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 54 18

41 18 1010180001 นัทรูปห่วง เอม็ 16 ดิน 582 อนั คขก.2 80           2,400.00           30.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 54 2

41 18 1010180001 นัทรูปห่วง เอม็ 16 ดิน 582 อนั ผู้ใช้ไฟ 8,000       240,000.00       30.00              แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 54 2

รวม 10,060     301,800.00      

42 19 1010180100 แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.รู 18 มม. อนั

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

334,600    1,298,248.00     5.00               3.88               

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 58 2

 



หน้า 6 / 10

ราคาประมาณการ ราคาประมาณการ ประกวดราคา
ที่ ที่ รหัสพัสดุใหม่ รายการ หน่วย งบ/โครงการ จ านวน วงเงิน (บาท) ตามแผนจัดหา งบลงทุน สอบราคา Form สเปคเลขที่ รายการ Bid

(SAP) นับ ปี 2560 ปี 2560 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ม.ค. 60 ก.พ. 60 ม.ีค. 60 เม.ย. 60 พ.ค. 60 ม.ิย. 60 ก.ค. 60 ส.ค. 60 ก.ย. 60 ต.ค. 60 พ.ย. 60 ธ.ค. 60 ตกลงราคา No. ตามสเปค No.

แผนการจดัซ้ือพัสดรุองปี 2560 ของ กฟต.2

ปี 2559 ปี 2560

42 19 1010180100 แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.รู 18 มม. อนั
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

4,100       20,500.00         5.00               3.88               

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 58 2

42 19 1010180100 แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.รู 18 มม. อนั
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

11,940     59,700.00         5.00               3.88               

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 58 2

42 19 1010180100 แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.รู 18 มม. อนั คพจ.1 57,000     285,000.00       5.00               3.88               แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 58 18

42 19 1010180100 แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.รู 18 มม. อนั คขก.2 5,320       26,600.00         5.00               3.88               แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 58 2

รวม 412,960   1,690,048.00    
43 20 1010180201 แหวนส่ีเหล่ียมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม. อนั คพจ.1 9,000       45,000.00         5.00               แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 63 18

43 20 1010180201 แหวนส่ีเหล่ียมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม. อนั คขก.2 320          1,600.00           5.00               แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 63 2

รวม 9,320      46,600.00        

44 21 1010180301 แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. อนั
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

800          4,000.00           5.00               

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 65 2

44 21 1010180301 แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. อนั
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

1,140       5,700.00           5.00               

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 65 2

44 21 1010180301 แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. อนั คพจ.1 500          2,500.00           5.00               แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 65 18

44 21 1010180301 แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. อนั คขก.2 220          1,100.00           5.00               แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 65 2

รวม 2,660      13,300.00        

45 22 1010200001
เหล็กประกบัไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 
มม.

อนั
งานขยายเขตระบบ
จ้าหน่ายส้าหรับผู้ใช้
ไฟ (จ้าหน่าย) (ฝรฟ.)

480          21,600.00         45.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 1 2

45 22 1010200001
เหล็กประกบัไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 
มม.

อนั คพจ.1 2,800       126,000.00       45.00              
แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 1 18

45 22 1010200001
เหล็กประกบัไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 
มม.

อนั คขก.2 80           3,600.00           45.00              
แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 1 2

45 22 1010200001
เหล็กประกบัไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 
มม.

อนั ผู้ใช้ไฟ 19,000     855,000.00       45.00              
แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 1 2

รวม 22,360     1,006,200.00    

46 23 1010200002
เหล็กประกบัไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 
1,000 มม.

อนั
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

640          51,200.00         80.00              

แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 2 2

46 23 1010200002
เหล็กประกบัไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 
1,000 มม.

อนั คพจ.1 500          40,000.00         80.00              
แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 2 18

46 23 1010200002
เหล็กประกบัไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 
1,000 มม.

อนั คขก.2 600          48,000.00         80.00              
แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 2 2

รวม 1,740      139,200.00      

47 24 1010200004
เหล็กประกบัไม้คอน  40x40x5 มม. ยาว 2,120
 มม.

อนั ผู้ใช้ไฟ 100          32,500.00         325.00            
แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 4 2

รวม 100         32,500.00        

48 25 1010200005
เหล็กประกบัไม้คอน  50x50x6 มม. ยาว 2,350
 มม.

อนั ผู้ใช้ไฟ 1,300       500,500.00       385.00            
แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 5 2

รวม 1,300      500,500.00      
รวมทัง้หมด 824,230   14,076,768.00  

พัสดุรอง (3) อุปกรณ์ประกอบสายไฟ

49 1 1020180001
เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 
มม.

ม้วน

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

119,300    656,150.00       10.00              5.50               

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)055/2559 98-3 R-686/2540 3 9
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ราคาประมาณการ ราคาประมาณการ ประกวดราคา
ที่ ที่ รหัสพัสดุใหม่ รายการ หน่วย งบ/โครงการ จ านวน วงเงิน (บาท) ตามแผนจัดหา งบลงทุน สอบราคา Form สเปคเลขที่ รายการ Bid

(SAP) นับ ปี 2560 ปี 2560 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ม.ค. 60 ก.พ. 60 ม.ีค. 60 เม.ย. 60 พ.ค. 60 ม.ิย. 60 ก.ค. 60 ส.ค. 60 ก.ย. 60 ต.ค. 60 พ.ย. 60 ธ.ค. 60 ตกลงราคา No. ตามสเปค No.

แผนการจดัซ้ือพัสดรุองปี 2560 ของ กฟต.2

ปี 2559 ปี 2560

49 1 1020180001
เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 
มม.

ม้วน คพจ.1 3,300       33,000.00         10.00              5.50               
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 98-3 R-686/2540 3 23

49 1 1020180001
เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 
มม.

ม้วน คขก.2 100          1,000.00           10.00              5.50               
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)055/2559 98-3 R-686/2540 3 9

49 1 1020180001
เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 
มม.

ม้วน ผู้ใช้ไฟ 58,000     580,000.00       10.00              5.50               
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)055/2559 98-3 R-686/2540 3 9

รวม 180,700   1,270,150.00    
50 2 1020180003 เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30' ม้วน คพจ.1 7,000       350,000.00       50.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 98-3 R-686/2540 1 23

50 2 1020180003 เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30' ม้วน คขก.2 40           2,000.00           50.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)055/2559 98-3 R-686/2540 1 9

50 2 1020180003 เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30' ม้วน ผู้ใช้ไฟ 22,000     1,100,000.00     50.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)055/2559 98-3 R-686/2540 1 9

รวม 29,040     1,452,000.00    

51 3 1020200000 ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. กก.

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

1,500       249,000.00       175.00            166.00            

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)056/2559 04-2 RCBL-039/2551 17 10

51 3 1020200000 ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. กก. คพจ.1 600          105,000.00       175.00            166.00            แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 04-2 RCBL-039/2551 17 24

51 3 1020200000 ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. กก. คขก.2 40           7,000.00           175.00            166.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)056/2559 04-2 RCBL-039/2551 17 10

51 3 1020200000 ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. กก. ผู้ใช้ไฟ 3,000       525,000.00       175.00            166.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)056/2559 04-2 RCBL-039/2551 17 10

รวม 5,140      886,000.00      
52 4 1020200002 ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. กก. คพจ.1 3,200       480,000.00       150.00            แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 04-2 RCBL-039/2551 18 24

52 4 1020200002 ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. กก. ผู้ใช้ไฟ 9,000       1,350,000.00     150.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)056/2559 04-2 RCBL-039/2551 18 10

รวม 12,200     1,830,000.00    
53 5 1020200003 ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม. เมตร คพจ.1 77,000     770,000.00       10.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 ลวด AL RCBL-050/2551 1 24

53 5 1020200003 ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม. เมตร คขก.2 3,720       37,200.00         10.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)056/2559 ลวด AL RCBL-050/2551 1 10

รวม 80,720     807,200.00      

54 6 1020250221
ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 95 
ต.มม. 33 เควี และ 50 ต.มม.

ชุด คพจ.1 400          30,000.00         75.00              
เสนอราคา/อนุมัติซ้ือ ส่งของ

ต.2 กบญ.(จซ.)XXX/2559 12-3 RCBL-013/2555 5 29

54 6 1020250221
ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 95 
ต.มม. 33 เควี และ 50 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 16,000     1,200,000.00     75.00              
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)061/2559 12-3 RCBL-013/2555 5 15

รวม 16,400     1,230,000.00    

55 7 1020260104
ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลส้าหรับเคเบิล
อากาศ 33 เควี อลูมิเนียม 185 ต.มม.

ชุด คพจ.1 2,100       241,500.00       115.00            
เสนอราคา/อนุมัติซ้ือ ส่งของ

ต.2 กบญ.(จซ.)XXX/2559 12-3 RCBL-013/2555 8 29

55 7 1020260104
ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลส้าหรับเคเบิล
อากาศ 33 เควี อลูมิเนียม 185 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 700          80,500.00         115.00            
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)061/2559 12-3 RCBL-013/2555 8 15

รวม 2,800      322,000.00      

56 8 1020300101
พีจ.ี คอนเนคเตอร์สลักคู่ AL;,ALLOY,ACSR 
16-70 ต.มม.

ชุด คขก.2 20           300.00             15.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 14

56 8 1020300101
พีจ.ี คอนเนคเตอร์สลักคู่ AL;,ALLOY,ACSR 
16-70 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 2,600       39,000.00         15.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 14

รวม 2,620      39,300.00        

57 9 1020300102
พีจ.ี คอนเนคเตอร์สลักคู่ ส้าหรับสายอลูมิเนียม 
อลูมิเนียมอลัลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 
25-95 ต.มม.

ชุด คพจ.1 1,500       22,500.00         15.00              

แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 12-2 R-506/2546 19 28

57 9 1020300102
พีจ.ี คอนเนคเตอร์สลักคู่ ส้าหรับสายอลูมิเนียม 
อลูมิเนียมอลัลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 
25-95 ต.มม.

ชุด คขก.2 120          1,800.00           15.00              

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 19 14

57 9 1020300102
พีจ.ี คอนเนคเตอร์สลักคู่ ส้าหรับสายอลูมิเนียม 
อลูมิเนียมอลัลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 
25-95 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 35,000     525,000.00       15.00              

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 19 14

รวม 36,620     549,300.00      
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ราคาประมาณการ ราคาประมาณการ ประกวดราคา
ที่ ที่ รหัสพัสดุใหม่ รายการ หน่วย งบ/โครงการ จ านวน วงเงิน (บาท) ตามแผนจัดหา งบลงทุน สอบราคา Form สเปคเลขที่ รายการ Bid

(SAP) นับ ปี 2560 ปี 2560 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ม.ค. 60 ก.พ. 60 ม.ีค. 60 เม.ย. 60 พ.ค. 60 ม.ิย. 60 ก.ค. 60 ส.ค. 60 ก.ย. 60 ต.ค. 60 พ.ย. 60 ธ.ค. 60 ตกลงราคา No. ตามสเปค No.

แผนการจดัซ้ือพัสดรุองปี 2560 ของ กฟต.2

ปี 2559 ปี 2560

58 10 1020300103
พีจ.ี คอนเนคเตอร์ 3 สลัก ส้าหรับสายอลูมิเนียม
 อลูมิเนียมอลัลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 
70-185 ต.มม.

ชุด คพจ.1 3,200       160,000.00       50.00              

แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 12-2 R-506/2546 20 28

58 10 1020300103
พีจ.ี คอนเนคเตอร์ 3 สลัก ส้าหรับสายอลูมิเนียม
 อลูมิเนียมอลัลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 
70-185 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 2,800       140,000.00       50.00              

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 20 14

รวม 6,000      300,000.00      

59 11 1020310000
คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 
ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 10,000     150,000.00       15.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 22 14

รวม 10,000     150,000.00      

60 12 1020310001
คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 
ต.มม.

ชุด คพจ.1 600          12,000.00         20.00              
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 12-2 R-506/2546 23 28

60 12 1020310001
คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 
ต.มม.

ชุด คขก.2 230          4,600.00           20.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 23 14

60 12 1020310001
คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 
ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 71,000     1,420,000.00     20.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 23 14

รวม 71,830     1,436,600.00    

61 13 1020310002
คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 
ต.มม.

ชุด คพจ.1 1,700       59,500.00         35.00              
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 12-2 R-506/2546 24 28

61 13 1020310002
คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 
ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 22,000     770,000.00       35.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 24 14

รวม 23,700     829,500.00      

62 14 1020320001
คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช ส้าหรับสายเข้า
อลูมิเนียม 25-50 ต.มม.สายแยกอลูมิเนียมหรือ
ทองแดง 2.5-6 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 13,000     65,000.00         5.00               

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 14

รวม 13,000     65,000.00        

63 15 1020320002
คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL25-50.แยก AL 16-35
 ต.มม.

ชุด

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

113,900    558,110.00       5.00               4.90               

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 14

63 15 1020320002
คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL25-50.แยก AL 16-35
 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 8,500       42,500.00         5.00               4.90               
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 14

รวม 122,400   600,610.00      

64 16 1020320003
คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL50-95.แยก AL 50-95
 ต.มม.

ชุด

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

112,100    785,821.00       10.00              7.01               

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 14

64 16 1020320003
คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL50-95.แยก AL 50-95
 ต.มม.

ชุด คพจ.1 1,900       19,000.00         10.00              7.01               
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 12-2 28

64 16 1020320003
คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL50-95.แยก AL 50-95
 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 29,000     290,000.00       10.00              7.01               
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 14

รวม 143,000   1,094,821.00    

65 17 1020320004
คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL70-95.แยก AL 16-35
 ต.มม.

ชุด

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

13,400     85,224.00         10.00              6.36               

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 14

รวม 13,400     85,224.00        

66 18 1020320006
คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL 70-95 ต.มม. แยก CU
 6-10 ต.มม.

ชุด

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

5,500       27,775.00         5.00               5.05               

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-654/2538 2 14

รวม 5,500      27,775.00        
 



หน้า 9 / 10

ราคาประมาณการ ราคาประมาณการ ประกวดราคา
ที่ ที่ รหัสพัสดุใหม่ รายการ หน่วย งบ/โครงการ จ านวน วงเงิน (บาท) ตามแผนจัดหา งบลงทุน สอบราคา Form สเปคเลขที่ รายการ Bid

(SAP) นับ ปี 2560 ปี 2560 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ม.ค. 60 ก.พ. 60 ม.ีค. 60 เม.ย. 60 พ.ค. 60 ม.ิย. 60 ก.ค. 60 ส.ค. 60 ก.ย. 60 ต.ค. 60 พ.ย. 60 ธ.ค. 60 ตกลงราคา No. ตามสเปค No.

แผนการจดัซ้ือพัสดรุองปี 2560 ของ กฟต.2

ปี 2559 ปี 2560

67 19 1020330000 เบลแคล้มป์ฮอทไลน์ AL 25-50 ต.มม. ชุด คพจ.1 600          75,000.00         125.00            เสนอราคา/อนุมัติซ้ือ ส่งของ ต.2 กบญ.(จซ.)XXX/2559 12-1 R-542/2543 5 27

67 19 1020330000 เบลแคล้มป์ฮอทไลน์ AL 25-50 ต.มม. ชุด คขก.2 20           2,500.00           125.00            แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)059/2559 12-1 R-542/2543 5 13

67 19 1020330000 เบลแคล้มป์ฮอทไลน์ AL 25-50 ต.มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 4,900       612,500.00       125.00            แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)059/2559 12-1 R-542/2543 5 13

รวม 5,520      690,000.00      
68 20 1020330001 เบลแคล้มป์ฮอทไลน์ AL 70-185 ต.มม. ชุด คพจ.1 300          55,500.00         185.00            เสนอราคา/อนุมัติซ้ือ ส่งของ ต.2 กบญ.(จซ.)XXX/2559 12-1 R-542/2543 6 27

68 20 1020330001 เบลแคล้มป์ฮอทไลน์ AL 70-185 ต.มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 2,600       481,000.00       185.00            แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)059/2559 12-1 R-542/2543 6 13

รวม 2,900      536,500.00      
69 21 1020330100 ฮอทไลน์แคล้มป์ AL 25-50 ต.มม. ชุด คพจ.1 700          59,500.00         85.00              เสนอราคา/อนุมัติซ้ือ ส่งของ ต.2 กบญ.(จซ.)XXX/2559 12-1 R-542/2543 1 27

69 21 1020330100 ฮอทไลน์แคล้มป์ AL 25-50 ต.มม. ชุด คขก.2 20           1,700.00           85.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)059/2559 12-1 R-542/2543 1 13

69 21 1020330100 ฮอทไลน์แคล้มป์ AL 25-50 ต.มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 5,700       484,500.00       85.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)059/2559 12-1 R-542/2543 1 13

รวม 6,420      545,700.00      
70 22 1020330101 ฮอทไลน์แคล้มป์ AL 50-120 ต.มม. ชุด คพจ.1 200          26,000.00         130.00            เสนอราคา/อนุมัติซ้ือ ส่งของ ต.2 กบญ.(จซ.)XXX/2559 12-1 R-542/2543 2 27

70 22 1020330101 ฮอทไลน์แคล้มป์ AL 50-120 ต.มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 1,700       221,000.00       130.00            แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)059/2559 12-1 R-542/2543 2 13

รวม 1,900      247,000.00      

71 23 1020400007
หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 
185 ต.มม.

อนั คพจ.1 100          4,500.00           45.00              
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 12-2 R-506/2546 4 28

71 23 1020400007
หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 
185 ต.มม.

อนั ผู้ใช้ไฟ 300          13,500.00         45.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 4 14

รวม 400         18,000.00        

72 24 1020410002
หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม
 50 ต.มม.

อนั ผู้ใช้ไฟ 2,200       22,000.00         10.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 9 14

รวม 2,200      22,000.00        

73 25 1020410007
หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม
 185 ต.มม.

อนั คพจ.1 800          16,000.00         20.00              
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 12-2 R-506/2546 12 28

73 25 1020410007
หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม
 185 ต.มม.

อนั ผู้ใช้ไฟ 800          16,000.00         20.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 12 14

รวม 1,600      32,000.00        

74 26 1020420102
หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า ส้าหรับสาย
อลูมิเนียม 50 ต.มม.

ชุด
จดัหาหม้อแปลงและ

อปุกรณ์ประกอบ
ส้ารองจา่ย (กมป.)

150          1,500.00           10.00              10.00             

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 26 14

74 26 1020420102
หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า ส้าหรับสาย
อลูมิเนียม 50 ต.มม.

ชุด คพจ.1 700          7,000.00           10.00              10.00             
แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)XXX/2559 12-2 R-506/2546 26 28

74 26 1020420102
หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า ส้าหรับสาย
อลูมิเนียม 50 ต.มม.

ชุด คขก.2 60           600.00             10.00              10.00             
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 26 14

74 26 1020420102
หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า ส้าหรับสาย
อลูมิเนียม 50 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 4,700       47,000.00         10.00              10.00             
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 26 14

รวม 5,610      56,100.00        

75 27 1020420104 หางปลา เจาะรู AL 95 ต.มม. ชุด
จดัหาหม้อแปลงและ

อปุกรณ์ประกอบ
ส้ารองจา่ย (กมป.)

450          9,000.00           20.00              20.00             

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 28 14

75 27 1020420104 หางปลา เจาะรู AL 95 ต.มม. ชุด คพจ.1 3,000       60,000.00         20.00              20.00             แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 12-2 R-506/2546 28 28

75 27 1020420104 หางปลา เจาะรู AL 95 ต.มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 17,000     340,000.00       20.00              20.00             ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 28 14

รวม 20,450     409,000.00      
76 28 1020420106 หางปลา เจาะรู AL 185 ต.มม. ชุด คพจ.1 1,600       40,000.00         25.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 12-2 R-506/2546 29 28

76 28 1020420106 หางปลา เจาะรู AL 185 ต.มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 300          7,500.00           25.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)060/2559 12-2 R-506/2546 29 14

รวม 1,900      47,500.00        

77 29 1020420400 สลักต่อปลายสายเข้าอปุกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม. ชุด
งานขยายเขตระบบ

สายส่งส้าหรับผู้ใช้ไฟ 
(สายส่ง) (ฝรฟ.)

1,200       30,000.00         25.00              

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)060/2559 12-2 14

77 29 1020420400 สลักต่อปลายสายเข้าอปุกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม. ชุด คพจ.1 2,100       52,500.00         25.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 12-2 28

77 29 1020420400 สลักต่อปลายสายเข้าอปุกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม. ชุด คขก.2 60           1,500.00           25.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)060/2559 12-2 14

77 29 1020420400 สลักต่อปลายสายเข้าอปุกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม. ชุด ผู้ใช้ไฟ 13,200     330,000.00       25.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)060/2559 12-2 14
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(SAP) นับ ปี 2560 ปี 2560 ต.ค. 59 พ.ย. 59 ธ.ค. 59 ม.ค. 60 ก.พ. 60 ม.ีค. 60 เม.ย. 60 พ.ค. 60 ม.ิย. 60 ก.ค. 60 ส.ค. 60 ก.ย. 60 ต.ค. 60 พ.ย. 60 ธ.ค. 60 ตกลงราคา No. ตามสเปค No.

แผนการจดัซ้ือพัสดรุองปี 2560 ของ กฟต.2

ปี 2559 ปี 2560

รวม 16,560     414,000.00      
78 30 1020440112 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง อนั คพจ.1 7,600       7,980,000.00     1,050.00         แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-2 RHDW-011/2556 81 18

78 30 1020440112 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง อนั ผู้ใช้ไฟ 4,200       4,410,000.00     1,050.00         แต่งต้ังคณะกรรมฯ TOR ขออนุมติัร่าง TOR ประกาศร่าง TOR ขายแบบ เสนอราคา/e-Auction อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)049/2559 93-2 RHDW-011/2556 81 2

รวม 11,800     12,390,000.00  
รวมทัง้หมด 852,330   28,383,280.00  

พัสดุรอง (4) อุปกรณ์ลูกถ้วย

79 1 1030110000
สเตรนแคล้มป์แบบตรงAL 35-70 ต.มม.ACSR 
35-50 ต.มม.

ชุด คขก.2 80           6,800.00           85.00              
เสนอราคา/อนุมัติซ้ือ ส่งของ

ต.2 กบญ.(จซ.)XXX/2559 93-3 R-564/2547 1 3

79 1 1030110000
สเตรนแคล้มป์แบบตรงAL 35-70 ต.มม.ACSR 
35-50 ต.มม.

ชุด ผู้ใช้ไฟ 1,600       136,000.00       85.00              
เสนอราคา/อนุมัติซ้ือ ส่งของ

ต.2 กบญ.(จซ.)XXX/2559 93-3 R-564/2547 1 3

รวม 1,680      142,800.00      
80 2 1030130000 แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยืน่ กา้น คพจ.1 200          18,000.00         90.00              แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-6 R-911/2546 6 22

80 2 1030130000 แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยืน่ กา้น คขก.2 950          85,500.00         90.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)053/2559 93-6 R-911/2546 6 7

80 2 1030130000 แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยืน่ กา้น ผู้ใช้ไฟ 29,000     2,610,000.00     90.00              ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)053/2559 93-6 R-911/2546 6 7

รวม 30,150     2,713,500.00    
81 3 1030130001 แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยืน่ กา้น คพจ.1 2,400       348,000.00       145.00            แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-6 R-911/2546 7 22

81 3 1030130001 แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยืน่ กา้น ผู้ใช้ไฟ 1,400       203,000.00       145.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)053/2559 93-6 R-911/2546 7 7

รวม 3,800      551,000.00      
82 4 1030130002 แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยืน่ กา้น คพจ.1 2,400       468,000.00       195.00            แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 93-6 R-911/2546 8 22

82 4 1030130002 แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยืน่ กา้น ผู้ใช้ไฟ 21,000     4,095,000.00     195.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)053/2559 93-6 R-911/2546 8 7

รวม 23,400     4,563,000.00    

83 5 1030130100
ที่จบัลูกรอก ส้าหรับลูกรอกแรงต้่าแบบ ข(แบบ 
53-2)มอก.227

อนั ผู้ใช้ไฟ 26,000     1,040,000.00     40.00              
ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)053/2559 93-6 R-911/2546 9 7

รวม 26,000     1,040,000.00    
รวมทัง้หมด 85,030     9,010,300.00    

พัสดุรอง (5) อุปกรณ์ป้องกัน
84 1 1040020100 ฟิวส์สวิตช์แรงต้่า 1x400 แอมป์ 500 โวลท์ ชุด คพจ.1 1,000       630,000.00       630.00            แจกแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)XXX/2559 06-5 RPRO-019/2552 1 26

84 1 1040020100 ฟิวส์สวิตช์แรงต้่า 1x400 แอมป์ 500 โวลท์ ชุด คขก.2 30           18,900.00         630.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)058/2559 06-5 RPRO-019/2552 1 12

84 1 1040020100 ฟิวส์สวิตช์แรงต้่า 1x400 แอมป์ 500 โวลท์ ชุด ผู้ใช้ไฟ 4,900       3,087,000.00     630.00            ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ PEA(S2)058/2559 06-5 RPRO-019/2552 1 12

รวม 5,930      3,735,900.00    
รวมทัง้หมด 5,930      3,735,900.00    

พัสดุรอง (6) อุปกรณ์ประกอบมิเตอร์

85 1 1060100000 CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. อนั

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

73,600     2,046,080.00     30.00              27.80             

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)062/2559 ไม้แปน้ RMTR-012/2554 16

รวม 73,600     2,046,080.00    

86 2 1060100001 METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. อนั

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

63,000     5,254,200.00     90.00              83.40             

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)062/2559 ไม้แปน้ RMTR-012/2554 16

รวม 63,000     5,254,200.00    

87 3 1060100020
ตู้อลูมิเนียมใช้นอกอาคาร ส้าหรับมิเตอร์ 3 เฟส 
และ TOU

ตู้

จดัหามิเตอร์ วีที ซีที
 และอปุกรณ์

ประกอบส้ารองจา่ย 
(กมต.)

3,300       4,570,500.00     1,330.00         1,385.00         

ขายแบบ/เปิดซอง อนุมัติ สัญญา ส่งของ

PEA(S2)054/2559 93-9 RMTR-007/2552 1 8

รวม 3,300      4,570,500.00    
รวมทัง้หมด 139,900   11,870,780.00  

110,151,548.00 รวมมูลค่าพัสดุรอง (บาท)

 


